
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/192/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/47/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r.  

w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Projektodawcach, Mieszkańcach - należy przez to rozumieć osoby 

fizyczne zameldowane stale bądź czasowo na terenie Gminy, które ukończyły 18 lat;", 

b) uchyla się pkt. 6-8; 

2) w § 2: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki budżetu partycypacyjnego mogą być przeznaczone wyłącznie  

na Projekty inwestycyjne zlokalizowane na nieruchomościach stanowiących własność Gminy,  

z zastrzeżeniem ust. 3a, lub nieinwestycyjne - integracyjne, będące w zakresie zadań własnych Gminy, 

służące ogółowi mieszkańców danego Okręgu.", 

b) dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a. Projekty inwestycyjne mogą być również realizowane na terenach 

Lasów Państwowych - Nadleśnictwa Śnieżka Kowary, Karkonoskiego Parku Narodowego  

oraz Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w granicach administracyjnych Miasta Karpacza,  

po wyrażeniu zgody przez właściciela lub zarządcę terenu, stanowiącej integralną część formularza 

zgłoszeniowego."; 

3) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) kampanii informacyjno-edukacyjnej, która ma na celu zapoznanie 

Mieszkańców z regułami obowiązującymi w procedurze budżetu partycypacyjnego - kampania prowadzona 

jest bezpośrednio przed etapem zgłaszania projektów i odbywa się poprzez ogłoszenia publikowane  

na stronie www. Gminy, BIP Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń;"; 

4) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Projekty mogą być zgłaszane przez Mieszkańców danego Okręgu  

i muszą dotyczyć tego Okręgu.", 

b) uchyla się ust. 4; 

5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Zespół wyznacza terminy spotkań konsultacyjnych z Mieszkańcami 

poszczególnych Okręgów, które winny się odbyć pomiędzy 14 a 28 dniem od upływu terminów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2637



określonych w ust. 3. W każdym z Okręgów wyznacza się minimum jedno spotkanie, na którym 

Projektodawcy mają możliwość zaprezentowania Projektu."; 

6) załącznik nr 2 do Regulaminu budżetu partycypacyjnego Karpacza otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Walczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2637



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/192/16 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2637



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2637



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2637


		2016-06-01T12:15:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




